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DÖRTLÜ ÖZ DENETİM 

  
"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler: 

1. GERÇEĞE UYGUN MU? 
2.  İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN ADİL Mİ? 
3.  İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK 

MI? 
4.  İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

 

 
 



  

KURULUŞ : 24.01.2001 

CHARTER 23.05.2002 

GEÇEN HAFTA  

  

TOPLANTI   NO:  2016 /730  

TARİH        :  7 AĞUSTOS 2016 

YERİ : LEMON SAILING YELKEN OKULU 

KONUK : YENİ NESİL YELKENCİLER 

KONU : YELKEN FESTİVALİ 

İLK GELEN : BANU LEBE 

KATILIM : 22 KİŞİ 
  
 

GELECEK HAFTA: 

 

TOPLANTI NO : 2016/ 731  

TARİH       : 11 AĞUSTOS 2016 PERŞEMBE 12:30 

  

YERİ       : SWISS OTEL 

  

KONUK       : 2. KULÜP ASAMBLESİ 

KONU       : KULÜP AKTİVİTE & PROJELERİ 

AİDAT HESABI 
FIBABANK İZMİR  

 TR090010300000000007942525 
 
 
 

GD. BAŞKANLARIMIZ 

 

2001-2002 NECDET GÜNDOĞDU  

2002-2003 COŞKUN ERENAY  

2003-2004 HANDE ARSLANALP  

2004-2005 İNCİ TOKATLIOĞLU  

2005-2006 ÖZGÜR ARKUN  

2006-2007 YÜCEL ÖZTÜRK  

2007-2008 AYLİN OLUT  

2008-2009 TANKUT KARABACAK  

2009-2010 GÜLFEM PERÇİN  

2010-2011 M. ALİ USMEN  

2011-2012 S. MERAL ÇAPA  

2012-2013 BEGÜM ŞANLI  

2013-2014 K. BANU ŞAHİNOĞLU  

2014-2015 NEJAT TEZOL  

2015-2016 MERT MACİT 



  

           MUTLU GÜNLERİMİZ 

 

KURULUŞ : 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002 

            03 Ağustos Faik Tokatlıoğlu (İnci Eşi) D.G. 

            05 Ağustos Kerem Engin D.G 

            11 Ağustos Sevda Çelikkaya (Ercan eşi) D.G. 

            13 Ağustos Arda Gündoğdu (Necdet oğlu) D.G. 

            15 Ağustos Hande Arslanalp D.G. 

            15 Ağustos Ercan Çelikkaya D.G. 

            16 Ağustos Sezer Engin (Kerem oğlu) D.G.   

            16 Ağustos Ebru Karabacak (Tankut eşi) D.G.                

17AğustosZeynep&GizemGörgünİLKİKİZLERİMİZ 

(Aysun Uğur Görgün Kızları) D.G 

           20 Ağustos Necdet&Vildan Gündoğdu E.Y. 

           21 Ağustos Edanur Çelikkaya (Ercan kızı) D.G 

           23 Ağustos Mert&Cemile Macit E.Y 

           29 Ağustos İnci Tokatlıoğlu D.G. 



  

BAŞKANIN MEKTUBU  
Sevgili Kulübüm; 

Bu haftaki toplantımız denize nazır yaklaşık 50 çocuk yelkenci; 

Sporcu çocukların velileri, kulüp üyelerimiz ve sevgili eşlerimizle  

YELKEN Festivali etkinliği olarak gerçekleşti. Lemon Sailing  

İşbirliğini bize sağlayan sevgili Tufan’a; kokteyli iç yardımlaşma  

Ve dinamiğiyle ve oldukça da HESAPLI bir şekilde organize  

Etmemizi sağlayan Banu Şahinoğlu, Ercan-Sevda Çelikkaya, Banu- 

Erdal-Eren Lebe, Selman Uysal, Günşıl-Çetin Oktay, Cenk-Sinem Ergen, Ceyda-Ergun Aslan, 
eşim Tuğrul  ve Rotaractörümüz Peri’ye ve katılım sağlayan tüm üyelerimize minnettarım.  

Ağustos ayımız dolu dolu. 11 Ağustos 2. Assamblemiz gerçekleşecek. 18 ağustos ‘ta önemli bir 
konuğu Bölge Ortak toplantısında misafir edeceğiz. «Barışta & Savaşta Atatürk» konulu 
seminerde Justin McCarthy konuşmacı konuk. Kaçırmamamız gereken ve yabancı gözüyle Ataürk’ün 
felsefi ve tarihteki etkisini dinleyeceğimiz çok özel bir toplantı. Detayları ekte bulabilirsiniz.  

 

Sevgili üyemizin Didem Dinçer Akdeniz’in kaleme aldığı yazı dizisinin 2. bölümü ve  Müthiş 
fotoların yer aldığı görsel şölen devam ediyor.  !... 

   11 AĞUSTOS Perşembe 2. Assamblede GÖRÜŞMEK ÜZERE… 

       Ayda Onan Özeren 
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YÖNETİM KURULU KARARLARI  
  

*Yeni dönem aidatlar 260 TL olarak belirlenmiştir. 

*Yeni dönem için  Swiss Otel’le sözleşme imzalanmıştır. 

*Temmuz syı son toplantısının eşli yemek olarak 31 Temmuz  

Pazar günü Alaçatı Seçkin Et ‘te yapılmasına karar verilmiştir. 

*Geleneksel Yelken Yarışları etkinliğimizin 7 Ağustos Pazar  

Günü yapılmasına ve Ağustos ayı ilk toplantısı olmasına karar  

Verilmiştir. 

*Üyelerimizden Reyhan özlen’in fotoğrafları ile katkıda bulunduğu TEV için burs sağlanacak 
fotoğraf sergisine 1.250 TL bağışta bulunulmasına ve 5 adet fotoğrafın kulübün envanterine 
alınmasına; kulüp toplantısına katılım gösterecek önemli misafirlere Kulüp’ten bir anı olarak 
verilmesine karar verilmiştir. 

*GDB Yücel Öztürk ‘ün;  Üyelik Komitesi ve Yönetim Kurulu onayı ile tekrar Kulüp üyemiz olarak 
Kulübümüze kazandırılmasına karar verilmiştir.      
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DİDEM DİNÇER AKDENİZ ‘İN KALEMİNDEN…. 
Bizim ilk kampımızın bulunduğu alan POM POM havaalanına!! yakın olduğundan uçağımız bizi oraya götürdü. Kamp görevlileri bizi orada karşıladı ve 
hayatımızda ilk defa gördüğümüz bu güleryüzlü insanlarla hiçliğin ortasında kendimizi buluverdik. Deltanın çok ilginç bir yapısı var.. Bildiğiniz deniz 
kumu benzeri bir kumun üstünde yetişen yemyeşil otlar ve ağaçlar bitki örtüsünün temelini oluşturuyor. evet yanlış görmediniz deniz kumu gibi bir 
kumla (biraz sonra anlatacağım) kaplı heryer.(fotoğraf 5) Biz Kasım ayında gittiğimiz için su miktarı ne çok yüksekti ne de tamamen kuraklaşmıştı. 

Delta’ya  çok nadir yağmur yağdığını öğrendik. Su, Angola’ya yağan yağmurun Okavango nehri ile bölgeye taşınması sayesinde bölgeye hayat veriyor. 
Bu nehir olmasa zaten her yer Kalahari çölü olacak. Okavango nehri ile Kalahari çölünün savaşı bu deltada yaşanıyor..Kim galip geliyor hala belli 

değil..Biraz önce bahsettiğim deniz kumu değil anlayacağınız çöl kumu, ve bu ilginç görüntü savaşın bir kanıtı.  
Hiçbir binanın olmadığı  havaalanından kampımıza doğru yola çıkıyoruz. Yol dediğimiz şeyi Afrika yolu olarak anlayın lütfen. Araçların gidip gelmesi 

nedeni ile düzleşmiş topraktan bahsediyorum. Yol sık sık fillerin devirdiği ağaçlarla kesintiye uğrayan engebeli bir yolculuk sunuyor bize (buna Afrika 
masajı diyorlar) . Yani daha kampımıza varmadan safariye çıkmış oluyoruz.(fotoğraf 6) Kampımıza ulaşıncaya kadar tozlu yolda 2 saat süren 

yolculuğumuzda bize  filler, zürafalar , zebralar ve impalalar hoşgeldin diyor. Afrika’ya her gelişimde yeniden aşık oluyorum.. Kaldığımız kamp tüm yıl 
boyunca su bulunduran bir göletin hemen yanında kurulmuş 8 konuk çadırı, bir lobi çadırı ve hizmet alanlarından oluşuyordu. Kampa gelişimizde bizi, 
tüm kamp çalışanları yerel dilde söyledikleri neşeli bir hoşgeldin şarkısı ile karşıladılar. Bu da benim tüm yol yorgunluğumu alıp içimi çocuksu bir neşe 
ile dolduruverdi. Kampa geldiğimizde saat 15:00 civarındaydı. Öğleden sonra safarileri 16:30 da başladığından hoşgeldin kokteyli, güzel bir duş, leziz 

atıştırmalıklar ve rahatlatıcı bir çay için bol bol vaktimiz oldu. Çadır dediğimizde öyle çocukluğumuzun milli parklarında kurduğumuz çadırlar gelmesin 
aklınıza. İçinde sıcak su, harika banyo, cibinlikli kuş tüyü yatak olan ama gene de her yeri bezden yapılmış hatta gölete bakan kısmı dışarısını görebilelim 

diye yalnızca sineklik olarak bırakılmış bir çadır bu.(fotoğraf 7) 
Kampın çevresini savandan ayıran bir koruma önlemi falan yok. Çevrenizden su aygırları, filler veya aslanlar rahat rahat geçiyor. Bu yüzden lobi 

alanından çadıra güneş battıktan sonra gidebilmeniz için mutlaka silahlı bir görevli veriyorlar yanınıza, yalnız gitmek yasak. E çadırın incecik kumaşı mı 
koruyacak bizi içerideyken?. Şimdilik hayatta olduğumuza göre koruyormuş.. 

İlk gün safarisi bizi muhteşem bir hediye ile karşıladı. Beni bir büyük kedi aşığıyım. Karşımıza 2 anne ve 2 yavrusundan oluşan bir aile çıktı ve bize 
muhteşem bir av izlettiler. (fotoğraf 8) Pek çok insan bu canlı av sahneleri karşısında ürktüğünü, üzüldüğünü hatta ağladığını söylese de ben yemek için 
avlanan bu hayvanlara saygı duyuyorum.  Neyse ava geri döneyim ilk gördüğümüzde hafifçe yüksek bir tepenin üstünde ağaç serinliğinde dinlenen aile 
sakin sakin yatmaktaydı. İlk 10 dakika bu sakinliğin keyfini çıkarıp aile bağlarının fotoğrafını çekmekle meşguldüm. Sonra dişilerden birisi sakince yattığı 
yerden doğruldu ve gözlerini ilerideki bir noktaya dikti.. (fotoğraf 9) Yavaş yavaş ilerideki bir çalının arkasına doğru yürümeye başlamıştı ki diğer dişinin 

de kalktığını ve tam ters yöne doğru yürümeye başladığını gördük. (fotoğraf 10) Aralarında ne bir temas ne bir ses yani görülür herhangi bir iletişim 
oluşmamıştı bize göre. Neler oluyor diye bakarken yattıkları yere 500-600 metre mesafede tek başına bir yaban domuzunun otladığını gördük. Biz 
gördük ama bu bir iki saniye sürdü çünkü bir toz bulutu yükseldi ve çalıların arkasındaki aslan domuzun boğazına saldırdı. 1 dk içinde domuz yere 

yatırılmış ve nefes borusu aslanın dişleri arasında kalmıştı.(fotoğraf 11) Daha domuz son nefesini vermeden önce 2. dişi aslan 2-3 dk sonra da biraz 
önce masumca anneleri ile oynayan yavrular domuzu yemeye başlamışlardı bile. (fotoğraf 12) Bu hayvanların arasında bizim hiç farkında olmadığımız 

bir iletişim mutlaka var ve inanılmaz planlı olarak avlanıyorlar. 
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DİDEM DİNÇER AKDENİZ ‘İN KALEMİNDEN…. 

Güneş batışında safarilerin geleneksel gün batımı kutlamasını yapıp harika gün batımı fotoğrafları çektikten sonra kampımıza geri döndük.(fotoğraf 
13) Bu kamp alanında geçireceğimiz iki gecemiz vardı. Ama şimdiden tadının damağımda kalacağını o anda bile biliyordum. Yakılan kamp ateşi 

çevresinde mum ve kandil ışıkları altında yenen yemeğin lezzeti bu gün bile aklımda… 
Bu sırada kafamı çevirip gözgöze geldiğim impala ise neşeme neşe katmıştı . Gözgöze gelinebilen leopar yada aslan da olabiliyormuş tabii ama 
hayvanlar ateşe çok yaklaşmadıklarından güvendeymişiz bu uçsuz bucaksız savan gecesinde:) ben buna inanmamış aslan veya leoparın kampa 

gelmeyeceğini söylemiştim orada.. aşağıdaki foto bana sonradan yollandı,geliyorlarmış..(fotoğraf 14)Tüh kaçırdım  
Gündüz  kampımızın yollarını ziyaret eden kral- tamamen doğal yaşamdan bizi ziyarete gelen bir kral sakın evcil sanmayın- bizi gezdiren ranger 
Chikadan biz döndükten sonra bana yollanan bir fotoğraf kendisine çok teşekkürler hala beni düşünüp bunları yolluyor.. yazık aslanların arasına 

atlamaya kalktığımda beni zor durdurup lütfen bugün burada ölmeyin başım derde girer diye paniklemişti  
Yemeğimizi bitirdiğimizde günün yorgunluğunu üstümüzden atmak için çadırımıza silahlı koruyucumuz eşliğinde döndük. Cibinliğimizin içinde doğanın 

sesleri arasında ve ayın ışıklarının göletten yansımalarını seyrederken harika bir uykuya daldık… 
Sabah saat 5:30 da kapımıza gelen güleryüzlü bir çalışanın güzel sesi, sıcacık bir çay ve birkaç kurabiye ile uyandırılıyorsunuz.. Güneşin doğuşunu da 

göreyim derseniz uyanışınızı 5’e alıyorlar. Ben tabii ki gün doğumunu istedim:). Bu kadar erken kalkmanın ödülünü muhteşem gündoğumu fotoğrafları 
ile aldım.(fotoğraf 15) Çadırımızın hemen karşısındaki fil sürüsünü görünce gözlerime inanamadım doğrusu muhteşemdi. 

Fotoğraf çekimine kendimi kaptırınca biraz gecikip hızlıca bir duş, giyinme telaşı ve güne hazırız.. Koşarak ana çadıra gidip ve erken kahvaltımızı saat 6 
da ettik 6:30 safari için yola çıkış zamanı. Yine muhteşem görüntüler, yine hayatın tam gerçeği ve yine biz.. 

Bu sabahın ödülü büyük kedilerden çita, Okavanga’da oldukça nadir rastlanan bu kedicikler bana merhaba demek için iki erkek kardeş olarak yolumuza 
çıkmışlardı. (fotoğraf 16) Afrika’da eksik kalan tek büyük kedim Leopar’dı artık… 

Saat 10:30 civarı savanda ikram edilen bir ara öğün, bu ara öğünde kedi bulma sevinci ile yapılan dans (fotoğraf 17) Saat 12 de kampa dönüş ve bir 
brunch. Bu gezilerde kilonuzu koruyabilmek için endokrinoloji uzmanı olsanız da yok olmuyor işte… Yiyecekler muhteşem. Arkadaşlarımız bize hep 
soruyorlar “siz orada yiyecek ne buluyorsunuz” diye. Gerçekten neredeyse parmaklarımızı yiyeceğimiz lezzette, tüm dünya mutfağından lezzetleri 

Afrika mutfağı ile birleştirmeyi, bunca ıssızlık içinde, nasıl başarıyorlar bilmiyorum ama hayranlık duyuyorum. Bu öğle yemeğimizde masada 
konuklarımız vardı, “maymunlar!!” (fotoğraf 18)Lobi çadırının her yerini istila etmiş, hırsızlıkta ustalaşmış masada ne varsa hızla mideye indiriyorlardı. 

Burası onlara ait bir bölgeydi esasında ve istilacı olan bizlerdik. Kendi aralarında binbir ses çıkararak adeta konuşan bu şirin hayvanların bence en 
azından yiyeceğimizi paylaşmaya hakları vardı.  

Bu tür kamplarda klasik bir düzen var saat 12 deki brunchın ardından 4 teki çay saatine kadar boş vaktiniz oluyor. Sabah çok erken kalktınız uyuyayım 
diyorsanız siz bilirsiniz ama biz genelde ya çadırımızın önündeki küvetten bozma su birikintisine girip önümüzdeki gölete su içmeye gelen hayvanları 

seyretmeyi tercih ediyorduk.  
Ne de olsa akşam erken uyuyoruz ve Afrika günlerimiz sayılı. 

Kamptaki son öğleden sonra safarimizde bir gün önceki aslan ailesinin yanına gitmek için rehberimize rica ettim. Benim aşkım büyük kediler, “kedilerin 
peşinde kendimi buldum ben” Yanlarında gördüğüm herşey de hayatın keyfi… Ve evet yine aynı yerdeydiler ve bu sefer yanlarında sürünün başı 

ormanların kralı erkek aslan da vardı.... 
(Fotoğraf 19) Bu ödülle Afrikanın bu bölümlük rüyasının sonuna gelmiştik. Siz rüyanın diğer bölümünü dergimizin sonraki sayısında yada 

bekleyemezseniz www. gezgindoktor.com siztesinde okuyabilirsiniz. 
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http://gezgindoktor.com/


FOTOĞRAFLARLA… 



FOTOĞRAFLARLA 
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DUYURULAR 
• YENİ BANKAMIZ FIBABANK. Havale yapan sevgili 

üyelerimiz lütfen yeni Bankamıza ödemeleri 
yapınız. IBAN NO BÜLTENİN 2. SAYFASINDA… 

• AİDATLARIMIZ BU YIL 260 TL  

 

AĞUSTOS ROTARY TAKVİMİ 
• 7 AĞUSTOS YELKEN YARIŞLARI  
• 11 AĞUSTOS  2. ASSAMBLE   
• 18 AĞUSTOS BÖLGE ORTAK TOPLANTISI  «SAVAŞTA VE BARIŞTA ATATÜRK»  

• 20 AĞUSTOS BÖLGE ÜYELİK GELİŞTİRME SEMİNERİ  
• 25 AĞUSTOS YENİ YASAMA KARARLARI FAİK TOKATLIOĞLU  
VE KULÜP İÇİ EĞİTİM İNCİ TOKATLIOĞLU   (Urla Rotary ortak toplantı) 
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BİZDEN HABERLER …. 



  

FOTO ALBÜM  
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YELKEN FESTİVALİ HAZIRLIKLARI 



  

FOTO ALBÜM  
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YARIŞÇILARIMIZ ÜYELERİMİZ 

EŞLERİMİZ  



  

FOTO ALBÜM  
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Gündoğdu’nun 

güleryüzlü üyeleri….  



  

 

KOMİTELER 
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ÜYELİK KOMİTESİ

GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. ALİ USMEN

GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. ÖZGÜR ARKUN

GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. TANKUT KARABACAK

ROTARY VAKFI KOMİTESİ

GDB. AYLİN OLUT

GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. MERAL ÇAPA

BANU LEBE

AYSUN UĞUR GÖRGÜN 

CENK ERGEN

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ

GDB. NEJAT TEZOL

GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. BANU ŞAHİNOĞLU

CEM TANER

GÜNŞIL OKTAY

KEREM ENGİN

RUHİ USLU

TAYFUR YAĞCI

NEJLA BARIŞ

MEHMET GÜREL

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

NURİ EREL

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ

GDB. MERT MACİT

GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

ERCAN ÇELİKKAYA

SELMAN UYSAL

AYLİN ONART

DİDEM DİNÇER AKDENİZ

CEM TANER

ÖZDEN ERTEN

TUFAN SÜSLÜER

BİLİŞİM KOMİTESİ

MERT MACİT

ÖZDEN ERTEN

OCAKBAŞI KOMİTESİ

GÜLFEM PERÇİN

HANDE ARSLANALP

CEM TANER

EĞİTİM LİDERİ

İNCİ TOKATLIOĞLU

KULÜP YÖNETİM KOMİTESİ 

GDB. MERT MACİT

ASB. ERCAN ÇELİKKAYA

SEKR. SELMAN UYSAL

SAYM. BANU LEBE

ÜYE AYDA ÖZEREN

HALKLA İLİŞKİLER KOMİTESİ

REYHAN ERGÜN

GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. MERAL ÇAPA

GDB. BEGÜM ŞANLI

GÜNŞIL OKTAY

KIVANÇ KOCAKIRAN

KEREM ENGİN

ÖZDEN ERTEN

OYA ERTUĞRUL

CEYDA ARSLAN



2016-2017 TAKVİM 
AYLAR ÖNEMLİ  TARİHLER PLANLANAN PROJELER 

AĞUSTOS 7 – YELKEN YARIŞLARI 
 

11 – 2. ASSAMBLE  

18 –SAVAŞTA & 
BARIŞTA ATATÜRK 
(ORTAK TOP.) 

25 – KULÜP İÇİ EĞİTİM 
YENİ YASAMA 
SUNUMU 
FAİK & İNCİ 
TOKATLIOĞLU 

EYLÜL TEMEL EĞİTİM OKUR YAZARLIK KONSER /TİYATRO/SİNEMA 

EKİM 20 GUVERNÖR ZİYARETİ 6-9 ZONE SELANİK 29 CUMHURİYET 
ETKİNLİKLERİ 

KASIM ROTARY VAKFI  İçin kaynak sağ. ETKİNLİK KONSER /SERGİ 

ARALIK 2-HALKLA İLİŞKİLER SEM. 16-SOSYAL MEDYA SEM. SAĞLIK ETKİNLİKLERİ 

OCAK 24 KURULUŞ BALOSU 7-8 YARI YIL DEĞ. TOPL.  MESLEK HİZM. 
ÖDÜLÜ 

ŞUBAT ARABULUCULUK  SEMİNERLERİ RYLA 10-12 
 

MART SU & HİJYEN ETKİNLİKLERİ GÜZEL SANATLAR RYLA  

NİSAN 6-9 NİSAN ERCAN ASSAMBLE ANNE & ÇOCUK SAĞLIĞI SEMİNERLERİ 

MAYIS 4-7 BÖLGE KONFERANSI 

HAZİRAN 10-14 ATLANTA  KONVANSİYON DEVİR TESLİM  


